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Valberedningens föreslår ny ordförande och ny 
ledamot till styrelsen i QleanAir inför årsstämman 
2020
Valberedningen i QleanAir Holding AB (publ), den nischade leverantören av premiumlösningar för 
ren inomhusmiljö, föreslår årsstämman 2020 nyval av Bengt Engström som styrelseordförande, 
nyval av Johan Westman som styrelseledamot samt omval av styrelseledamöterna Mats Hjerpe och 
Maria Perez Hultström.

Valberedningen i QleanAir meddelar härmed att de kommer att föreslå årsstämman 2020 nyval av Bengt 
Engström till styrelsens ordförande samt nyval av Johan Westman som styrelseledamot samt omval av 
styrelseledamöterna Mats Hjerpe och Maria Perez Hultström. Styrelsens ordförande Rolf Classon och 
Christina Lindstedt har avböjt omval. Vidare föreslår valberedningen oförändrat antal styrelseledamöter. 
Valberedningens övriga förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman som hålls den 13 maj 
2020 i Stockholm.

Bengt Engström, född 1953, civilingenjör, styrelseordförande i Nordic Flanges Group AB (publ), Real 
Holding AB samt styrelseledamot i Bure Equity AB (publ), ScandiNova System AB, Scanfil Oyj, Advania AB 
och KTH Executive School. Oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen samt i förhållande till 
bolagets större aktieägare.

Johan Westman, född 1959, civilingenjör, vd i Metenova AB och styrelseledamot i Callidus AB. Tidigare bl.a. 
VD och styrelseledamot i Biolin Scientific, VD i NovaSeptic samt VP Marketing i Millipore. Oberoende i 
förhållande till bolaget och bolagsledningen samt i förhållande till bolagets större ägare.

Valberedningen i QleanAir utgörs av Magnus Hardmeier, utsedd av Qevirp 41 Ltd., Malin Björkmo, utsedd 
av Handelsbanken fonder, och Oskar Börjesson utsedd av Skandia Fonder samt styrelsens ordförande Rolf 
Classon.

För mer information:
Magnus Hardmeier, valberedningens ordförande, mobil 070-888 25 44
Rolf Classon, styrelsens ordförande, mobil +1 914 320 11 88

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Andreas Göth, VD 
E-post:  andreas.goth@qleanair.com
Telefon: 070-410 85 33
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Om QleanAir

QleanAir är en nischad leverantör av premiumlösningar inom marknaden för luftrening av inomhusmiljöer. 
Bolagets affärsmodell baseras på uthyrning av modulbaserade lösningar med ett fullserviceerbjudande. 
QleanAirs lösningar är utvecklade på filterteknologi som fångar, filtrerar och recirkulerar inomhusluft. 
Bolaget har cirka 8 100 installerade enheter hos över 2 500 kunder inom marknaderna för EMEA, APAC och 
Americas. För helåret 2019 hade QleanAir en nettoomsättning om 457 Mkr och justerad rörelsemarginal 
uppgick till 18 procent. QleanAir har sitt huvudkontor i Solna i Sverige och aktien handlas på Nasdaq First 
North Premier Growth Market med kortnamn QAIR. FNCA Sweden är Certified Adviser 08-528 00 399. Se 
mer information på hemsidan qleanair.com.
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